OMB.450.B03F21 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas OMB.450.B03F21 Proveedor Taoglas Distribuidor Taoglas
Taoglas
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA OMB.450.B03F21
FABRICANTE Taoglas
DESCRIPCIÓN RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 904 pcs
FICHA DE DATOS
VSWR 1.5
TERMINACIÓN Connector, N Female
SERIE -
PÉRDIDA DE RETORNO -
POTENCIA - MAX 100W
EMBALAJE Bulk
OTROS NOMBRES 931-1459
CANTIDAD DE BANDAS 1
TIPO DE MONTAJE Bracket Mount
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO IP65
ALTURA (MAX) 20.591" (523.00mm)
GANANCIA 3dBi
RANGO DE FRECUENCIA 450MHz ~ 470MHz
GRUPO DE FRECUENCIA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FRECUENCIA (CENTRO / BANDA) 460MHz
CARACTERISTICAS -
DESCRIPCIÓN DETALLADA 460MHz CDMA, LTE Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 3dBi Connector, N Female Bracket
Mount
APLICACIONES CDMA, LTE
TIPO DE ANTENA Whip, Straight
OMB.450.B03F21
Número de pieza: OMB.450.B03F21
Fabricante / Marca: Taoglas
Descripción del producto RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 904 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OMB.450.B03F21.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de OMB.450.B03F21
OMB.450.B03F21.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
OMB.433.B06F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 433MHZ WHIP STR N FEM
En stock:  671 pcs
RFQ
OMB.868.B05F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N FEM
En stock:  777 pcs
RFQ
OMB.450.B06F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM
En stock:  734 pcs
RFQ
OMB.868.B12F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  868MHZ 12DBI OMNI ANTENNA WITH N
En stock:  393 pcs
RFQ
OMB.6912.03F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ WHIP STR N
En stock:  1044 pcs
RFQ
OMB.868.B08F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N FEM
En stock:  759 pcs
RFQ
OMB.433.B03F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 433MHZ WHIP STR N FEM
En stock:  752 pcs
RFQ
OMB.915.B03F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
En stock:  904 pcs
RFQ
OMB.8912.03F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR N
En stock:  1087 pcs
RFQ
OMB.8912.05F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR N
En stock:  967 pcs
RFQ
OMB.242.08F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
En stock:  1267 pcs
RFQ
OMB.445.05F21
Fabricantes:  Taoglas
Descripción:  RF ANT 4.7GHZ WHIP STR N FEM
En stock:  652 pcs
RFQ